

کنترل ارتش سوریه بر مناطقی جدید در حومه حمص

نیروهای ارتش سوریه در ادامه عملیات علیه گروههای تروریستی، مناطق دیگری در حمص را از چنگال تروریستها آزاد کردند.



به گزارش آران نیوز: ارتش سوریه بعد از به کنترل در آوردن رشته کوههای عنتر، کوه الدرہ در شمال شرق شهر تدمر در حومه شرقی حمص را نیز به کنترل خود در آورده و دهها تروریستی داعشی را به هلاکت رسانده یا زخمی کرد. ارتش سوریه همچنین موفق شد چندین حمله تروریستها به جبهه های حلب را که خطرناک ترین آن حمله به منطقه الراشدین الرابعه در جنوب غرب حلب بود، خنثی کند.

نیروهای ارتش سوریه همچنین با اجرای عملیات کمین علیه افراد مسلح در اطراف خان طومان در حومه جنوبی حلب، بیش از 50 نفر از آنها را به هلاکت رساندند.

نیروهای ارتش سوریه روز گذشته نیز با اجرای عملیات کمینی منحصر به فرد، 75 تروریست داعشی از جمله اتباع خارجی را به هلاکت رساند و سلاحها و تجهیزات جنگی و خمپاره انداز آنها را منهدم کرد. رسانه های خبری اعلام کردند که عبدالقادر عکله یکی از برجسته ترین سرکرده های داعش در پی انفجار بمب در محله صنعتی زخمی شده است.

و خبر دیگر اینکه منابع محلی گفتند: بیشتر عناصری که اخیرا به گروه تروریستی داعش پیوسته اند از جبهه های درگیری با ارتش عربی سوریه در دیرالزور گریخته اند. این امر گروه تروریستی داعش را به نصب موانع و مراکز ایست و بازرسی در روستاهای حطله، الصالحیه، الحصان، الجیعه، و الحسینیه در حومه شرقی دیرالزور واداشته است.

بامداد امروز اتوبوس های حامل تعدادی از مجروحان و خانواده های آنها در دو شهرک الفوعه و کفریا در حومه ادلب با کمک هلال احمر سوریه وارد منطقه السقیلییه در سهل الغاب در حومه شمالی حماه منتقل شدند.

بر اساس توافقی که اخیرا زیر نظر سازمان ملل متحد بین دولت سوریه و گروههای مسلح حاصل شده است، باید 25 نفر از مجروحان و عناصر گروههای تروریستی در شهر الزبدانی و مضایا در حومه دمشق با کمک هلال احمر سوریه به ادلب منتقل شوند و در مقابل تعدادی مشابه نیز از دو شهرک الفوعه و کفریا در حومه شمالی ادلب که تحت محاصره گروههای تروریستی هستند، خارج خواهند شد.

در این بین، یک کاروان متشکل از 8 اتوبوس که حامل 440 نفر شامل 209 تروریست داعشی و 150 نفر از خانواده های آنها بود از شهر الضمیر در حومه دمشق به سمت قلمون شرقی خارج شد.

از سوی دیگر مرکز دیده بان حقوق بشر وابسته به معارضان اعلام کرد که از بیستم نوامبر سال 2014 میلادی تا 20 آوریل 2016 میلادی، 4406 عنصر مسلح عضو النصره و الحزب التركستانی و داعش و دیگر گروههای تروریستی در پی حملات جنگنده های سوریه به پایگاههایشان در مناطق مختلفی از سوریه کشته شده اند.

این مرکز همچنین اعلام کرد که از ابتدای حملات روسیه در سوریه، 3695 فرد مسلح کشته شده اند.